Série Space Savers™ 0700
Actionneurs pneumatiques -
Modèles compacts
Applications Typiques
•  Chimie
•  Pétrochimie
•  Exploration/Production Pétrole & Gaz
•  Recherche & Développement

Exemple: Vanne 7122F4Y TL + Actionneur 0722A5 + Kit de montage 0700K3 / non assemblés.
ASSEMBLAGE SUR SITE
Comment Commander
NOMBRE DE VANNES
PAR ACTIONNEUR*
TYPE
D’ACTIONNEUR
 RÉFÉRENCE PRODUIT
SPACE SAVER
UTILISÉ AVEC VANNE A
BOISSEAU, TYPE **
RÉFÉRENCE PRODUIT
KIT DE MONTAGE
PRESSION OPÉRATOIRE
PNEUMATIQUE REQUISE
1 180° Double Eff et
0750A5
0750A5
0750A5
0750A5
7165 [] [] []
7671 [] [] []
7673 [] [] []
7177 [] [] []
0700K1
0700K1
0700K1
0700K2
2,1 bar
2,8 bar
2,8 bar
1,4 bar
2* 180° Double Eff et
0750A5
0750A5
0750A5
0750A5
7165 [] [] []
7671 [] [] []
7673 [] [] []
7177 [] [] []
0700K1
0700K1
0700K1
0700K2
3,5 bar
4,1 bar
4,1 bar
1,7 bar
1 180° Rappel par Ressort
0713A5
0713A5
7165 [] [] []
7177 [] [] []
0700K1
0700K2
4,1 bar
2,8 bar
2* 180° Rappel par Ressort 0713A5 7177 [] [] [] 0700K2 3,5 bar
1 90° Rappel par Ressort
0722A5
0722A5
0722A5
0722A5
7115 [] [] []
7122 [] [] []
7142 [] [] []
7155 [] [] []
0700K3
0700K3